UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SLĐTBXH-VP Đắk Nông, ngày 10 tháng 03 năm 2023

V/v triển khai thực hiện các nhiệm

vụ Chuyển đổi số năm 2023

Kính gửi: Các phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Sở

Thực hiện Kế hoạch số 08/KH-SLĐTBXH ngày 19/01/2023 của Sở Lao động

- Thương binh và Xã hội triển khai thực hiện Chuyển đổi số và bảo đảm an toàn

thông tin mạng năm 2023; Kế hoạch số 22/KH-SLĐTBXH ngày 03/3/2023 của Sở

Lao động - Thương binh và Xã hội triển khai thực hiện Quyết định số 06/QĐ-TTg

ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng

dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số năm 2023

của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

Nhằm thực hiện tốt các nội dung về Chuyển đổi số năm 2023. Giám đốc Sở

yêu cầu các phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Sở thực hiện một

số nội dung như sau:

1. Trưởng các phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Sở quán

triệt đến toàn thể công chức, viên chức và người lao động triển khai thực hiện nội

dung tại Kế hoạch số 08/KH-SLĐTBXH ngày 19/01/2023 và  Kế hoạch số 22/KH-

SLĐTBXH ngày 03/3/2023; nâng cao hơn nữa nhận thức, giúp công chức, viên

chức và người lao động hiểu rõ công cuộc chuyển đổi số của Bộ, tỉnh và đơn vị.

2. Chủ động triển khai các nhiệm vụ tại 02 Kế hoạch nêu trên trước và đúng

thời hạn đã đặt ra, có sản phẩm đầu ra cụ thể.

3. Công chức, viên chức là thành viên Tổ giúp việc cho Ban Chỉ đạo Chuyển

đổi số của Sở chủ động đề xuất các sáng kiến, điểm mới để thực hiện nhanh, hiệu

quả các nhiệm vụ chuyển đổi số liên quan.

Nhận được Công văn này, yêu cầu các phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp

công lập thuộc Sở nghiêm túc triển khai thực hiện. Kịp thời báo cáo lãnh đạo Sở

những khó khăn, vướng mắc (thông qua Văn phòng Sở) để có biện pháp xử lý, chỉ

đạo kịp thời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở TTTT (b/cáo);

- Ban Giám đốc Sở;

- Các TV BCĐ CĐS Sở (chỉ đạo);

- Các TV TGV BCĐ CĐS Sở và TGV ĐA

Sở (thực hiện);

- Các phòng CM, ĐVSNCL thuộc Sở;

- Trang TTĐT;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Công Tự

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-10T14:19:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Võ Văn Cảm<camvv.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-10T16:45:13+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Công Tự<tunc.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-10T22:44:00+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-10T22:44:28+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!